SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo T 700 - 230 V Tischfrasmaschinen mit starrer Frasspindel -

[B09-1263]

Statt: €1-824;-

€ 1.749 -

inkl. MwSt.
-4 %

Bei der Entwicklung der Tischfrdsmaschine T 700 wurde auf Sicherheit und einfache Handhabung gréBter Wert gelegt, um gute
Arbeitsbedingungen und optimalen Bedienungskomfort zu gewéhrleisten. Die stabile Konstruktion aus Grauguss und Stahl gewahrleistet auch

auf Dauer hohe Fertigungsqualitat und Prazision.

Technische Daten:
Tischabmessung

Arbeitshéhe

Spindeldurchmesser
Hohenverstellung der Spindel
Aufspannlange

Max. Werkzeugdurchmesser
Max. Werkzeugdurchmesser versenkbar
Spindeldrehzahl
Motor-Abgabeleistung S1 100%
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%
Spannung

Maschinenabmessung (B x T x H)
Gewicht ca.

15.07.2025

700 x 700 mm

840 mm

30 mm

105 mm

100 mm

200 mm

95 mm
1800/3000/6000/9000 U/min
2,2 kW (3,0 PS)

3,0 kW (4,0 PS)
230V

930 x 760 x 1160 mm
157 kg
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